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Annonce Annonce

Jesper Lund Stocholm kan godt lide tan-
ken om, at hans arbejde som konsulent i 
IT-huset CIBER ikke kun kommer den 
virksomhed, han arbejder for, til gode. Det 
managementsystem, han i øjeblikket arbej-
der på, skal for eksempel give Banedan-
mark bedre overblik over skinner og spor 
for i sidste ende at få S-togstrafikken til at 
glide lidt mere effektivt. 

”Det er noget, som rigtig mange men-
nesker får glæde af. Det giver mig en stor 
tilfredsstillelse ved arbejdet,” siger Jesper 
Lund Stocholm, som er uddannet civilin-
geniør fra DTU. 

Tæt samarbejde med kunden
En af grundene til, at han valgte at arbejde 
for CIBER, var netop, at virksomheden har 
mange kunder i den offentlige sektor. Det 
betyder, at projekterne typisk har et lidt 
bredere mål end ”bare” at effektivisere in-
terne arbejdsgange i en virksomhed. 

Samtidig kan Jesper Lund Stocholm 
godt lide CIBERs måde at drive projekter 
på. Hans opgave er ikke at bure sig inde 
for til sidst at levere en stor, forkromet 
løsning til kunden i én samlet leverance. I 
stedet sidder han på fuld tid hos Banedan-

mark, hvor han gennem et tæt samarbejde 
med kunden arbejder sig frem til en række 
delmål, som hele tiden tilpasses kundens 
skiftende behov. 

”Der opstår en helt speciel dynamik, når 
man arbejder på den måde. Jeg har en rig-
tig god føling med, hvad der sker i virk-
somheden. Fra CIBERs side er det en god 
tryghed at vide, at vi hele tiden arbejder i 
den rigtige retning, selv om der sker store 
forandringer i kundens virksomhed,” for-
klarer Jesper Lund Stocholm, som efter et 
stykke tid på projektet fik ansvaret for op-
bygningen af IT-arkitekturen.   

Mulighed for at præge arbejdet
Det fik han, fordi han viste sin interesse. 
Jesper Lund Stocholm synes generelt, at 
CIBER er en arbejdsplads, som er rigtig 
god til at lytte til medarbejdernes ønsker. 

”Her er stor mulighed for at præge sit 
eget arbejdsliv. Hvis jeg har nogle kom-
petencer, som jeg gerne vil styrke, møder 
jeg altid stor velvilje til at opfylde det – så 
længe det kan kombineres med virksom-
hedens mål,” siger Jesper Lund Stocholm, 
som også sætter pris på, at CIBER er en fa-
milievenlig arbejdsplads. 

I tidligere jobs har han oplevet en for-
ventning om, at medarbejderne stod til 
rådighed nærmest når som helst, og det 
havde han svært ved at kombinere med fa-
milielivet. 

”Når vi hos CIBER får at vide, at vi går 
ind i en travl periode, får vi i samme sæt-
ning besked på ikke at lade det gå ud over 
det derhjemme. Og jeg har altid en rela-
tiv klar forventning om, hvordan de næste 
måneder vil forme sig arbejdsmæssigt. Det 
giver en rigtig god ro,” mener Jesper Lund 
Stocholm.

CIBER er en international konsu-
lent- og projektvirksomhed, der 
er specialiseret i udvikling og im-
plementering af kundespecifikke 
applikationer, portal- og integrati-
onsløsninger baseret på moderne, 
serviceorienterede design og arki-
tekturprincipper.

Medarbejderne i CIBER har et højt 
kompetenceniveau, er gode til at 
gå ind i nye opgaver og til at skabe 
fremdrift og værdi for kunden. CI-
BER giver plads til udvikling og har 
et godt, dagligt arbejdsklima med 
masser af plads til begejstring. 

CIBER er børsnoteret på NYSE og 
har 8.500 medarbejdere på ver-
densplan. I Danmark har CIBER 
over 60 faste medarbejdere og 20-
25 freelancere. 

CIBER har en vækststrategi, og 
målet er i de kommende år at vok-
se med ca. 20 % om året.
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Mit arbejde gør en 
forskel i samfundet
Jobbet hos IT-konsulentvirksomheden CIBER giver cand.polyt. Jesper 
Lund Stocholm mulighed for at arbejde på spændende projekter med tæt 
kundekontakt, at præge sit eget arbejdsliv og at kombinere job og privatliv.

”Hvis jeg har nogle kompetencer, som jeg gerne vil 
styrke, møder jeg altid stor velvilje til at opfylde det – så 
længe det kan kombineres med virksomhedens mål,” 
siger Jesper Lund Stocholm.


